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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.0 (24+) 1 13:27Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 139277 MAUCERI ALDO1 OLYMPIA SCHERMA ROMA10/08/89

 616325 MARSICO GAETANO2 OLYMPIA SCHERMA ROMA23/10/95

 643858 MASSI RICCARDO3 CAPITOLINA SCHERMA06/11/95

 611848 MAZZONI GIACOMO4 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA05/03/93

 639250 DE SANTIS GIORGIO5 CLUB SCHERMA L AQUILA 9914/06/99

 675121 ANGELACCIO FEDERICO6 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO30/05/92

 701987 COMERCI MANUEL7 CLUB SCHERMA ROMA11/04/91

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO8 CAPITOLINA SCHERMA25/01/97

 609937 BENIVENTO MARCO EUGENIO9 CS NEDO NADI12/06/93

 611846 GAMBINI GIACOMO10 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA06/01/93

 711780 COSTAPERARIA FEDERICO11 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE22/09/91

 727991 PONTORIERE LUCA12 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI19/12/98
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Sciabola maschile Cat.0 (24+)
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MAUCERI ALDO - RMOLY (Roma)

 -

BENIVENTO MAR - SANN (Salerno)

SCARASCIA MUG - RMCAP (Roma)

DE SANTIS GIO - AQC99 (L Aquila)

PONTORIERE LU - RMTRI (Roma)

 -

MAZZONI GIACO - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MASSI RICCARD - RMCAP (Roma)

 -

COSTAPERARIA  - UDFDL (Cividale del Friuli)

ANGELACCIO FE - RMROM (Roma)

COMERCI MANUE - RMCS (Roma)

GAMBINI GIACO - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 -

MARSICO GAETA - RMOLY (Roma)
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0

0

MAUCERI ALDO - RMOLY (Roma)

SCARASCIA MUG - RMCAP (Roma)

DE SANTIS GIO - AQC99 (L Aquila)

MAZZONI GIACO - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MASSI RICCARD - RMCAP (Roma)

ANGELACCIO FE - RMROM (Roma)

COMERCI MANUE - RMCS (Roma)

MARSICO GAETA - RMOLY (Roma)

MARSICO GAETA - RMOLY (Roma)

MASSI RICCARD - RMCAP (Roma)

MAZZONI GIACO - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MAUCERI ALDO - RMOLY (Roma)

MAUCERI ALDO - RMOLY (Roma)

MARSICO GAETA - RMOLY (Roma)
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MAUCERI ALDO - RMOLY (Roma)

P.Podio 09:50-BIAGGI D.

P.Podio 10:00-BIAGGI D.

P.7 09:50-ANDROSCIANI A.

P.7 10:00-ANDROSCIANI A.

P.7 10:15-ANDROSCIANI A.

P.7 10:05-ANDROSCIANI A.

P.Podio 10:15-BIAGGI D.

P.Podio 10:05-BIAGGI D.

P.Podio 10:30-BIAGGI D.

BIAGGI D.

P.7 10:20-ANDROSCIANI A.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



01/02/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.0 (24+) 13:27Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 139277 MAUCERI ALDO RMOLY Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  2

 616325 MARSICO GAETANO RMOLY Qualificato 0,80  12  24  12 2 2  1

 643858 MASSI RICCARDO RMCAP Qualificato 0,80  11  22  11 3 3  1

 611848 MAZZONI GIACOMO BOZIN Qualificato 0,60  7  23  16 4 4  1

 639250 DE SANTIS GIORGIO AQC99 Qualificato 0,60  3  20  17 5 5  2

 675121 ANGELACCIO FEDERICO RMROM Qualificato 0,60  2  17  15 6 6  1

 701987 COMERCI MANUEL RMCS Qualificato 0,40  1  20  19 7 7  2

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO RMCAP Qualificato 0,40 -2  19  21 8 8  2

 609937 BENIVENTO MARCO EUGENIO SANN Qualificato 0,40 -8  14  22 9 9  2

 611846 GAMBINI GIACOMO BOZIN Qualificato 0,20 -11  12  23 10 10  2

 711780 COSTAPERARIA FEDERICO UDFDL Qualificato 0,20 -11  11  22 11 11  1

 727991 PONTORIERE LUCA RMTRI Qualificato 0,00 -21  4  25 12 12  1
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01/02/2025

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF CircuitSciabola maschile 13:26Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COSTAPERARIA FEDERICO 711780 1 1 2 V 2  0,200 -11  11UDFDL

 2 ANGELACCIO FEDERICO 675121 V 2 V V 0  0,600  2  17RMROM

 3 MARSICO GAETANO 616325 V V V V 4  0,800  12  24RMOLY

 4 MAZZONI GIACOMO 611848 V 4 4 V V  0,600  7  23BOZIN

 5 PONTORIERE LUCA 727991 2 0 0 2 0  0,000 -21  4RMTRI

 6 MASSI RICCARDO 643858 V V V 2 V  0,800  11  22RMCAP

 2Girone N.

 1 MAUCERI ALDO 139277 V V V V V  1,000  17  25RMOLY

 2 BENIVENTO MARCO EUGENIO 609937 1 V 1 2 V  0,400 -8  14SANN

 3 GAMBINI GIACOMO 611846 0 3 2 2 V  0,200 -11  12BOZIN

 4 DE SANTIS GIORGIO 639250 2 V V V 3  0,600  3  20AQC99

 5 COMERCI MANUEL 701987 3 V V 4 3  0,400  1  20RMCS

 6 SCARASCIA MUGNOZZAGIANCARLO 615007 2 4 3 V V  0,400 -2  19RMCAP
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01/02/2025Cat.0 (24+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

13:26Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

COSTAPERARIA FEDERICO 22/09/91  711780 71 UDFDLSI

SCARASCIA MUGNOZ GIANCARLO 25/01/97  615007 132 RMCAPSI

GAMBINI GIACOMO 06/01/93  611846 203 BOZINSI

ANGELACCIO FEDERICO 30/05/92  675121 264 RMROMSI

MASSI RICCARDO 06/11/95  643858 295 RMCAPSI

COMERCI MANUEL 11/04/91  701987 386 RMCSSI

DE SANTIS GIORGIO 14/06/99  639250 407 AQC99SI

PONTORIERE LUCA 19/12/98  727991 458 RMTRISI

BENIVENTO MARCO EUGENIO 12/06/93  609937 9.9999 SANNSI

MARSICO GAETANO 23/10/95  616325 9.99910 RMOLYSI

MAUCERI ALDO 10/08/89  139277 9.99911 RMOLYSI

MAZZONI GIACOMO 05/03/93  611848 9.99912 BOZINSI
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01/02/2025Cat.0 (24+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

13:26Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DE SANTIS GIORGIO 14/06/99 639250  40AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

GAMBINI GIACOMO 06/01/93 611846  20BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

MAZZONI GIACOMO 05/03/93 611848  9.999SI

MASSI RICCARDO 06/11/95 643858  29RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

SCARASCIA MUG GIANCARLO 25/01/97 615007  13SI

COMERCI MANUEL 11/04/91 701987  38RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

MARSICO GAETANO 23/10/95 616325  9.999RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

MAUCERI ALDO 10/08/89 139277  9.999SI

ANGELACCIO FEDERICO 30/05/92 675121  26RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

PONTORIERE LUCA 19/12/98 727991  45RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

BENIVENTO MARCO EUGEN 12/06/93 609937  9.999SANN-CS NEDO NADI SI

COSTAPERARIA FEDERICO 22/09/91 711780  7UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI
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01/02/2025

Cat.0 (24+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit - 01/02/25 - 02/02/25Palazzetto dello Sport

Sciabola maschile

FORMULA DI GARA

13:26

Inizio:

Stampa:

01/02/2025  13:26

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  12turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 12atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  6

 12

atleti

atleti
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